МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «02» июня  2010
№  69
с. Межениновка
	О ведении реестра жилых помещений, приобретаемых для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения

          Во исполнение закона Томской области от 11.09.2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», Закона Томской области  от 08.06.2005 № 91 - ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам  социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму реестра жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа согласно приложению 1.

2.  Назначить специалиста 1 категории Швец В.Н. ответственным за ведение реестра жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.
3. Специалисту 1 категории Швец В.Н. в течение 10 дней с момента приобретения жилого помещения предоставить в отдел опеки и попечительства Управления по социальной политике Администрации Томского района копию реестра и документы согласно приложению 2.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Чумерину О.А.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           А.Н. Званитайс
Исп. Чумерина О.А..
96 97 25
	В дело № 01-03

_________________Е.А. Стрелкова

2010-06-03

	Ознакомлена _________________Швец В.Н.

                                «___»_____________2010

                                                                                                                                                                                      Приложение 1 к постановлению
                                                                                                                                                                                      Администрации Межениновского

                                                                                                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                                                                                                      от «02»июня 2010 № 69
РЕЕСТР

жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа
	№

п/п
	Сумма

(тыс. руб.)
	Адрес и S, кв. м приобретенного помещения
	Ф.И.О.

лица, получившего жилое помещение
	Дата рождения лица, получившего жилое помещение
	Реквизиты постановления Администрации поселения и решения жилищной комиссии
	Дата и номер договора социального найма
	Дата решения суда (при наличии)
	примечания

                                                                                                      Приложение 2 к постановлению

                                                                                                      Администрации Межениновского

                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                      от «02»июня 2010 № 69
Перечень документов,
предоставляемых в отдел опеки и попечительства Управления по социальной политике Администрации Томского района после приобретения жилого помещения для предоставления по договору социального найма лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения
1. Копия протокола рассмотрения котировочных заявок.

2. Копия информационного бюллетеня об извещении о проведении открытого аукциона или торгов.

3. Копия муниципального контракта купли-продажи жилого помещения.

4. Копия свидетельства о государственной регистрации права на жилое помещение.

5. Копия технического паспорта на жилое помещение.

6. Копия платежного поручения, заверенная в Управлении финансов Администрации Томского района.

7. Решение жилищной комиссии о предоставлении жилого помещения лицу из числа детей-сирот   и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения.

8. Постановление Главы сельского поселения о предоставлении жилого помещения лицу из числа  детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения.

9. Копия договора социального найма жилого помещения.

10. Копия акта приема-передачи жилого помещения.